



TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLARI KONFEDERASYONU TÜRKİYE ESNAF VE SANATKARLAR SİCİL GAZETESİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayı : 98983662-903.09.07-20/35
Konu : Sicil İşlem Ücretleri Hk.


13.03.2023

BİRLİKLERE 2023/35 SAYILI GENELGE


Bilindiği üzere; 7440 sayılı “Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun” 12 Mart 2023 tarih ve 32130 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Mezkûr Kanunun 10’uncu maddesinin 24’üncü fıkrası uyarınca, 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca 213 sayılı Kanununun 15 inci maddesi kapsamında mücbir sebep hali ilan edilen yerlerde (Adana, Adıyaman, Diyarbakır, Elazığ, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye, Şanlıurfa ve Sivas İline bağlı Gürün İlçesi) 5362 sayılı Kanun hükümlerine göre faaliyet gösteren ve depremden zarar gören esnaf ve sanatkârlara ilişkin olarak; **aynı il sınırları içindeki tescil, tadil ve terkin işlemleri ile sicil tasdiknamesinden 31/7/2023 tarihine kadar (bu tarih dâhil) anılan Kanunda öngörülen harç, herhangi bir ücret ve gerçekleştirilen tescil, tadil ve terkin işlemlerine ilişkin Esnaf ve Sanatkârlar Sicil Gazetesinde yayımlanacak ilanlardan ilan ücreti alınmayacaktır.**

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.

 e-imzalıdır

Dr. Murat CANGÜL
Genel Sekreter

 e-imzalıdır

Bendevi PALANDÖKEN
Genel Başkan

FEDERASYONLAR

Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu
Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu

Türkiye Madeni Eşya Sanatkarları Federasyonu
Türkiye Ağaç İşleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Kahveciler, Kiraathaneçiler, Büfeciler Federasyonu

Türkiye Elektrik, Elektronik ve Benzerleri Teknisyenleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Terziler, Konfeksiyoncular ve Giyim Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Berberler ve Kuaförler Federasyonu

Türkiye Lokantacılar, Kebapçılar, Pastacılar ve Tatlıcılar Federasyonu

Türkiye Umum Ayakkabıcılar Federasyonu

Türkiye Firinciler Federasyonu

Türkiye Kasaplar, Besiciler Et ve Et Ürünleri Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

Türkiye Sebzeciler, Meyveciler

Seyyar Pazaracılar Esnaf ve Sanatkarları Federasyonu

ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİKLERİ

●Adana ● Adıyaman ● Afyon ● Ağrı ● Amasya

●Ankara ● Antalya ● Aydın ● Balıkesir ● Bilecik ● Bingöl

●Bitlis ● Bolu ● Burdur ● Bursa ● Çanakkale ● Çankırı ● Çorum

●Denizli ● Diyarbakır ● Edirne ● Elazığ ● Erzincan ● Erzurum

●Eskişehir ● Gaziantep ● Giresun ● Gümüşhane

●Hakkari ● Hatay ● Isparta ● Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Giresun ● Gümüşhane ● Hakkari ● Hatay ● Isparta

●Icel ● İstanbul ● İstanbul (Bil. Mad. Eşya) ● İzmir

●Kars ● Kastamonu ● Kayseri ● Kırklareli ● Kırşehir ● Kocaeli

●Konya ● Kütahya ● Malatya ● Manisa ● K. Maraş ● Mardin

●Muğla ● Muş ● Nevşehir ● Niğde ● Ordu ● Rize ● Sakarya

●Samsun ● Siirt ● Sinop ● Sivas ● Tekirdağ ● Tokat ● Trabzon

●Tunceli ● Şanlıurfa ● Uşak ● Van ● Yozgat ● Zonguldak

●Aksaray ● Bayburt ● Karaman ● Kırkkale ● Batman ● Şırnak

●Bartın ● Ardahan ● Iğdır ● Yalova ● Karabük ● Kilis

●Osmaniye ● Düzce

TESK, yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 13 mesleki Federasyon, 82 Birlik, 3008 Oda, 491 meslek dâhiliya ilke düzeyinde ve yaklaşık iki milyon üyeye sahip en büyük sivil toplum kuruluşudur.

TESK; Avrupa Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (UEAPME-Brüksel - Belçika) Uluslararası Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler ve Sanatkarlar Birliği (IACME-Cenevre-İsviçre), üyesidir. Türkiye Araştırma ve İş Dünyası Kuruluşları Kamu - Özel Kesim Ortaklığı Brüksel Ofisi (TURBO-ppp) kurucularındandır.

CONFEDERATION OF TURKISH CRAFTSMEN AND TRADESMEN • KONFÖDERATION DES TÜRKISCHEN HANDWERKS UND KLEINGEWERBES • CONFÉDÉRATION DES ARTISANS ET DES COMMERÇANTS DE TURQUIE

Tunus Caddesi No: 4 06680 Bakanlıklar/ANKARA info@tesk.org.tr www.tesk.org.tr tesk.evrak@hs01.kep.tr

Tel: 0312 418 32 69 Faks: 0312 425 75 26

Bilgi İçin: sicil@tesk.org.tr

5cee045988b140cfaafacc5568e6ecec

BELGENİN ASLİ ELEKTRONİK İMZALIDIR